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Ledare

Trånga portar och smala vägar kan 
tyckas stå för något negativt och 
i normala fall så är det i regel så; 
trångsynthet, inskränkanden etc., 
men Mästaren, Jesus Kristus, ger det 
en hel ny twist – en helt annan inne-
börd - inte minst nu i fastetid. 

Jesus talar i evangelierna om två vägar: 
en smal och en bred. Han talar om två 
underlag för livet; att bygga på lös sand 
eller fast mark. I sin Bergspredikan pekar 
Jesus på ”att den port är trång - och den 
väg är smal som leder till livet.”

En för mig oerhört obehaglig händelse 
skedde härförleden. Jag kom körande 
och solen hade gått ner. Det regnade och 
sikten var inte bra. Jag närmade mig en 
obelyst och mörk passage, tunnel eller 
viadukt på, ge och ta 20 meter. 
Passagen hade ingen trottoar. Det var 
tillåtet att köra i 60 km, men vid just 
denna passage brukar jag släppa på 
gasen - inte minst nu - eftersom det var 
mörkt – samt att det kom en mötande 
bil och jag måste blända av - alltså, köra 
med halvljus. Det var en himla tur att jag 
saktade ner.

Precis innan jag kommer in i tunneln 
skymtade jag en mötande och gående 
man - kan tillägga då - med mörka kläder 
och ingen reflex. Jag står på bromsen. 
Den andra bilen far förbi. Hjärtat pum-
pade - och där står jag – och en meter 
framför mig - mannen.

Jag rullar ner bilrutan på passagerar-
sidan, sträcker mitt huvud mot mannen, 
men ser bara upp till mannens hals. Man-
nen bekymrar sig inte att titta mot mig.
Hallå - vore det inte bra med en reflex vid 
denna tidpunkt på dygnet. Det var ju tur 
att jag såg sig annars kunde det går illa. 

Och jag tror att jag höll en bra och 
relativt vänlig ton mot honom. I samma 
andetag som jag sträcker mig efter en gul 
reflexväst som jag har i baksätet - och 
precis skall till att säga att jag råkar ha en 
present till honom…
Kom inte här och berätta vad jag skall 
ha på mig - eller inte - ditt pucko! Slå på 
helljuset istället så ser du mig - eller du – 
varför inte lämna in ditt körkort. 

Jag kände i det ögonblicket - nä....... 
här kommer inte jag att nå fram....
Okey…vad har vi då? En trång port som 
stängs – en trång passage med ett möte 
som inte blev så bra fast min intention 
var att varna, men även hjälpa. 

Trångsynthet, fördomsfullhet, 
stänger dörrar för möten och jag upp-
levde att mannen jag höll på att köra på 
- fullständigt larmade igen dörren för en 
fortsatt dialog. Han ville inte se eller höra, 
förstå sin del av ansvaret. Jag la i ettan 
och körde helt enkelt vidare. Reflexvästen 
har jag fortfarande kvar.

I all sin vägledning riktar sig Mästaren 
Jesus Kristus till alla oss som stänger 
dörrar – som inte är beredda att mötas – 
eller möta sina egna brister eller tillkor-
takommanden – eller för den delen - att 
bara se sin egen förträfflighet.
Han berättar för oss om att vägen till 
livet går genom en smal väg och genom 
en trång port. Och vad betyder det?
Innan jag går vidare med vad jag vill, vill 
jag bara stanna till – släppa lite på gasen 
och fråga – är det OK att jag stannar 
upp och uppehåller mig vid några råd på 
livets väg – utan att för den skullen kallas 
pucko? 

Jag chansar och fortsätter – för jag 
tror - att det jag kommer att säga här 
och nu – och i söndagar framåt, på dop, 
i personliga möten - är erbjudandet om 
livets reflexväst – så att vi börjar synas 
i vår Herres ögon – att Gud ser oss. Jag 
hoppas jag når fram med vad jag vill ha 
sagt här idag – utan att riskera att bli 
kallad Pucko.
Vi behöver med jämna mellanrum ställa 
oss frågan vart vägen vi går på bär hän. 
Vad är målet med mitt liv? Jag menar - 
om vi inte ställer oss den frågan så tappar 
vårt liv styrfart och vi börjar flyta med 
strömmen.

Så till saken. Att välja den breda vägen 
är egentligen ingen konst. Det är bara 
att hänga på alla andra. Att gå den breda 
vägen är att följa minsta motståndets lag. 
Det är att gå vägen utan att fråga efter 
vad alla andra gör.  

Forts. sid. 4                

Den smala vägen

informationstidning 
från svedala församling
Malmövägen 4, Svedala 

Tel 040-406580

Fax 040-405836

svedala.pastorat@svenskakyrkan.se

 
redaktion 
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Lars Johansson
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Kyrkhälsning ges ut fyra gånger 
per år och trycks på 100% retur-
papper

Våren 2014

Årgång 34

första sidan
Foto från 2012 års Pink Floyd-
konsert. Foto: Prima Pictura / 
Hans Blackman

forum för information 
För aktuell information om veck-
ans gudstjänster och övriga  
arrangemang finns det flera sätt 
att få information. Utöver Kyrk-
hälsning har vi följande informa-
tionskanaler: 

Annons i Lokaltidningen  
varje onsdag (sid. 2) 

Predikoturer i Sydsvenskan och 
Skånskan varje lördag
 

www.svedalaforsamling.se

av kyrkoherde lars johansson
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Anslagstavlan

Ett halvår har gått sedan kyrkovalet och i  
december konstituerades vilka som skulle ingå 
i församlingens nya kyrkoråd och det är därför 
på sin plats att presentera kyrkorådet samt ord-   
förandeposterna i kyrkofullmäktige och  
utskotten. 
  
Kyrkofullmäktiges ordförande EVA MAGNUSSON
Kyrkorådets ordförande SVEN HANSSON 
Kyrkogårdsutskottets ordförande KARIN HANSSON 
Fastighetsutskottets ordförande ARNE HALL 

KYRKORÅDET / Ordinarie ledamöter 
Sven Hansson
Arne Hall 
Karin Hansson 
Eva Magnusson 
Therese Byttner Ellingsen 
Lennart Olsson 
Titti Nordqvist 
Anette Gröndahl Asp 
Göran Malmberg 
Kyrkoherden (alltid självskriven)

Det nya kyrkorådetMedarbetare x 3 
Under kommande månader händer det saker på 
församlingens medarbetarfront; pensioneringar, 
nyanställningar och interna rockader. 
 
I april månad börjar Jenny Holm sitt 
arbete på våra kyrkogårdar. Jenny 
kommer under ett par månader att 
arbeta ”vid sidan om” Nils-Gunnar 
Nordquist, som går i pension i sep-
tember - m.a.o. är det Jenny Holm 
som efterträder Nils-Gunnar som 
kyrkogårdschef. 
En närmre presentation av Jenny sker 
i Kyrhälsnings höstnummer, men redan här på sidan 9 
kan du läsa om vår avgående kyrkogårdschef - en  
institution efter 45 års tjänst i församlingen. 
 
Vidare söker församlingen under våren 
efter en ny barnledare eftersom 
Gertie Strömgren kommer att pröva 
på ett nytt jobb - och det är inget 
mindre än det som kansliassistent på 
Pastorsexpeditionen där Kersti även 
hon går i pension - fast då i augusti. 
 
Kersti Möllerström anställdes för 12 
år sedan och har under dessa år  
ombesörjt mängder av förrättnings-
beställningar; dop, vigslar, begravningar 
m.m. Hennes arbete har även bestått 
i att vara sekreterare i kyrkofullmäk-
tige, kyrkoråd och utkskott/nämnder 
- ordna organisationen inför kyrkoval, 
resledare för medarbetare, festfixare 
och ge muntra tillrop. 
 
Vi kommer att sakna Nils-Gunnar och Kersti  - om 
det råder inga tvivel - samtidigt önskar vi Jenny 
och Gertie varmt välkomna till sina nya tjänster! 

Intresserad av 
ikonmålning? 

Ikonmålning är en mycket speciell form av måleri 
och den kräver, om man skall gör det på ”rik-
tigt”, en del förkunskap - kanske inte själv måle-
riet utan varför man gör det. 
 
Är du intresserad att prova på - anmäl ditt intresse till 
040-40 65 80 senast den 28 mars. 
 
Om det blir tillräckligt många intres-
serade kommer det att ske en före-
läsning om ikonmålning; dess syfte 
och teknik. 
 
Tanken är därefter att fortsättning 
sker på onsdagskvällar - efter Stilla 
mässa.



barn & ungdom

öppet hus  
mån, fre kl. 09.00-11.00 
tis kl. 13.30 - 15.30

sångmorgon 
28 MARS & 9 MAJ 
 
babycafé 
onsdagar kl. 09.00-11.00 
torsdagar kl. 09.00-11.00

barngudstjänst 
fre 11 april kl 10.00 
Efteråt fikar vi i församlings-
hemmet

familjegudstjänst
sön 23 mars kl 11.00 
Efter gudstjänsten äter vi våfflor 
tillsammansmet

Vill du vara med i vårt  
pilgrimsnätverk?
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Jonas Christian
Gertie

Carina

”Vandringens år” är över, men vi vandrar vidare  
tillsammans ändå.  

Vill du få information om kommande pilgrimsvandringar så skicka ett mail till 
louise.wetterlund@svenskakyrkan.se med rubriken ”pilgrimsnätverk”.  
Vi planerar att under de närmast kommande vandringarna utgå från Anna 
Alebos ”Vandra med frälsarkransen”.

annandag påsk 21 april vandrar vi från Börringe kyrka till Fru Alstad kyrka, 
där vi sammanstrålar med vandrare från andra församlingar och firar mässa 
tillsammans kl. 18. 
Start från Börringe kl. 13. Medtag matsäck. Vid framkomsten får vi grillad korv. Busstransport ordnas 
tillbaka till Börringe och Svedala. Ingen anmälan. För mer information, kontakta Louise Wetterlund.

”Den smala vägen” 
Forts. från sid. 2 
 
Men den väg är smal som erbjuds av Mäs-
taren, av Jesus Kristus, eftersom frälsningen 
är personlig och individuell. 
Och för att hårddra det ytterligare. Vi kom-
mer inte in i himlen, det eviga tillståndet, 
genom kollektivavtal där vi åker snålskjuts 
på någon annan.  Det handlar om ett 
personligt val - ditt och mitt alldeles egna 
ställningstagande. 

Och jag tror att den enbart går genom 
den smala vägen och  Jesus säger bl.a. om 
sig själv att han är den Vägen – att han är 
vägen som vi behöver söka upp. Vi finner 
vägen om vi håller oss till honom.

Den smala vägen skapar möten. På den 
smala vägen är det inte så lätt att ta sig 
runt, slingra sig förbi. Den smala vägen som 
Jesus säger oss att gå vågar konfrontera 
och utmana på ett ödmjukt och konstruktivt 
sätt. Gandhi gick den smala vägen, Nelson 
Mandela likaså. 

Så till sist – om vi hade mötts på den där 
mörka vägen – skulle du vilja ha den där gula 
reflexvästen av mig?

Ha en god påsk!  
Lars                

miniorer  
mån, ons & tors   
kl. 13.00-16.00
 
juniorer  
tis, tors kl.15.00-17.00
 
kyrkans unga 
tors kl. 19.00-21.00
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musik

KONSERT svedala kyrka 23 mars kl. 18.00
TH trio är en av Sverige mest spännande jazztrios och gör mellan 60-70 
konserter per år. Trion spelar poetisk kammarjazz i Jan Johanssons anda, där 
samspelet och den gemensamma klangen står i fokus. Musiken rör sig fritt i 
landskapet mellan det expressiva och det meditativa där egna  
kompositioner, psalmer, folkvisor, samt stor del improvisation får plats. 
TH trio består av medlemmarna Tommy Holmgren, trummor,  
Magnus Bergström, bas & Martin Hall, piano. 

sommarpop!
AVSLUTNINGSKONSERT MED FÖRSAMLINGENS KÖRER 

svedala kyrka 18 maj kl. 18.00

[sommarpop!]

ÄNGLAKÖREN  6-9 år
Kontakt: Maria Grundberg

HANNAKÖREN  10-12 år
Kontakt: Jenny Rubensson

KYRKOKÖREN
Kontakt: Tomas Sjöström

Traditionell kyrkosång men med  
spännande och nya utmaningar.

GOSPELKÖREN
Kontakt: Thomas Ferm

I repertoaren ingår förutom gospel-
sånger även annan populärmusik.

SCHLAGERKÖREN
Kontakt: Tomas Sjöström

CARPE DIEM
Varannan onsdag 

Kontakt: Maria Grundberg

Kören för alla som är daglediga och 
älskar att sjunga tillsammans.

PROJEKTKÖREN
Körledare: Jenny Rubensson

En relativt liten kör i ständig rörelse 
med utmaningar lite utöver det 
vanliga.
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”The great gig in the sky”

Thomas Ferm, arr. och kyrkorgel 
Svedala Gospelkör  &  Comfortably Time

Svedala kyrka

Pink Floyds mästerverk 
arrangerade 

för kyrkorgel, kör och rockband

Inträde 50 kronor
- allt går oavkortat till fasteinsamlingen - 

Succékonserten från 2012 är tillbaka
. . . missa den inte . . . 

Foton: Prima Pictura / Hans Blackman

Lördagen den 12 april
      Palmsöndagen den 13 april

kl.20.00

Biljetter köpes på Svedala församlingshem 
under expeditionstid eller i samband 

med våra verksamheter. 

- eller förbeställ biljetter på 040 40 65 80
som hämtas senast fredagen den 4 april. 

Eventuella överblivna biljetter 
säljes vid konserttillfällena.

Onumrerade sittplatser 
Insläpp 19.30

   fasteinsamlingen



Insamlingsperiod 
2 mars-13 april
 

* Brödförsäljning och lotterier i sam-
band med soppluncherna på torsdagar 

* Sopplunchernas överskott under 
kampanjen

*Pink Floyd-konsert 12 och 13 april

*En dag för att utrota hungern 13 april

Så kan världen mättas...

• Sms:a ”hunger” till 729 50 så 
skänker du 50 kronor, eller ge ett 
bidrag på pg. 90 01 22-3  redan idag.

 
• 33 kronor räcker till en vedugn.

• 150 kronor räcker till en grön-
saksodlingskurs för en bonde.

• 600 kronor räcker till en get

• Tillsammans gör vi  
ALLT FÖR ATT UTROTA HUNGERN!

•	

Det är ingen brist på mat i världen. 
Den är bara ojämnt fördelad. Inte 
bara mellan länder och samhälls-
skikt, utan också mellan kvinnor 
och män.

I många länder är det kvinnorna som 
arbetar ute på fälten och lagar maten. 
Samtidigt som kvinnorna och flickorna 
är de som får äta sist. För att få bukt 
med hungern måste vi bland annat 
jobba aktivt för jämställdheten världen 
över.

Genom vårt unika nätverk av kyrkor 
och organisationer över hela världen 
finns vi på plats och kan påverka där 
hjälpen verkligen behövs. Vi är där innan 
katastrofen inträffar och vi stannar 
kvar när den värsta katastrofen är över. 
Framförallt arbetar vi förebyggande. 
Många behöver stöd att ställa om till 
klimatanpassade grödor och få utbild-
ning i jordbruk och jämställdhet.

Nu är det upp till oss! Vi som faktiskt 
kan äta oss mätta varje dag har ansva-
ret att ge stöd till de som inte kan det.
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fasteinsamlingen

Söndagen den 13 april 
 
En dag för att utrota hungern
Var åttonde människa i världen går till 
sängs hungrig. Så kan vi inte ha det.

- Gudstjänst kl.11 Svedala kyrka
 
- Öppet församlingshem kl.12-14
 
. . . med servering av våfflor, korv 
med bröd och kaffe. Försäljning av 
rättvisemärkta varor, bröd, handar-
bete m.m. 

Lotterier
 
Bengt Jeppssons jazzkvartett  
underhåller
 
- Livsloppet kl. 12-13.30 
 
Vinstdragning på startnummer i 
Livsloppet kl. 13:30 
 
Start och målgång för Livsloppet i 
församlingshemmet.
 
Startkort kostar 50 kr för vuxna, gratis 
för barn. Längs vägen kan du svara på 
tipsfrågor. Alla kan delta, ung som 
gammal!

 
Alla intäkter skänks oavkortat till 
Svenska kyrkans internationella 
arbete
 

 
 

Vill du skänka vinster till 
våra lotterier?
 
Hör av dig till diakon  
Kerstin Carlsson, 040-40 65 89 
eller lämna in din gåva på  
församlingshemmet!

Kom igen nu! Hjälp till!

ge en gåva i dag! sms:a hunger 
till 72 950 och ge 50 kronor. 

Bjud någon  
du inte känner 

på lunch!

SMSa lunch till 72 950 
så ger du 50 kronor i kampen 

mot hungern i världen.
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diakoni

Andakter på  
äldreboenden

holmagården
tisdagar kl. 14.00
11/3, 8/4, 13/5

toftaängen
onsdagar kl 10.30 
12/3, 9/4, 14/5

stella och nova
onsdagar klockan 10. 30 
19/3, 16/4, 21/5

Syföreningarna

svedala syförening
onsdagar kl. 14
26/3 & 30/4

västra kärrstorps 
syförening
tisdagar kl. 19
11/2 & 11/3

Auktion 

västra kärrstorp  
11 mars 18.30 

Onsdagsfrukost

Fredagsträff

en mötesplats för dig mitt i livet 20+ 

 

Sopplunch
Till en kostnad av 50 kronor kan du 
avnjuta en god soppa. Meny finns på 
församlingens hemsida.  
Församlingshemmet, torsdagar 
klockan 11.30-13.00  

Musik och lyrik 
Ge dig en skön stund av vila och efter-
tanke med skön poesi och orgelverk.
Svedala kyrka, torsdagar 
klockan 12.15-12.30

Terminsavslutning 15 maj

Församlingsutfärd 

fredagarna 16 och 23 maj
Vi startar från församlingshemmet 
8.30 och därefter Marknadstorget. 
Vi beräknas vara åter i Svedala c:a 
18.00.
 
Vi kör till Eslöv. Väl framme dricker vi vårt 
medtagna förmiddagskaffe. Därefter går 
vi in på leksaksmuseet vars privatsamling 
började visas för allmänheten 2011. Vi får 
bl.a. se en modelljärnväg på 300kvm. 
Vi fortsätter mot Svalöv och Fäladsgården 
där äter vi vår lunch. Sedan går färden mot 
Klippan och ett besök på Yllefabriken samt 
Klippans kyrka där vi dricker vårt eftermid-
dagskaffe och får en guidning, men fram-
förallt möter vi vår f.d. diakon Ann-Louise 
innan vi styr kosan hem.

Pris 350 kronor
anmälan och betalning senast 8/5 till 
expeditionen eller kerstin carlsson 
frågor? kerstin 40 65 89

Torsdagsmål

Varmt välkommen till  
Onsdagsfrukost i försam-
lingshemmet!  Vi avnjuter 
en god enkel frukost och 
delar en härlig gemenskap 
med varandra. Ett forum 
att få ”bara vara” och mö-
tas i den dag som är!  

självkostnadspris: 10kr 
onsdagar kl. 09-11 
 
Terminsavslutning 14 maj

Diakon

Kerstin Carlsson

svedala församlingshem 
kl 13.30-15.30

21 Mars
 ”Hopplöst eller Hoppfullt?” 
Präst Louise Wetterlund föreläser 
om sitt engagemang för gatubarnen 
i Etiopien.

25 April
Dragspelsmusik av Kyrkheddinge 
Kammarspelare

allt kaffe som serveras  
i församlingens  
verksamheter  

är rättvisemärkt!

En liten aptitretare...

Vårt populära sommarcafè öppnar portarna varje  
torsdag under juni kl 14.00-16.00.

Vi säger varmt välkommen för en stunds gemenskap samt kaffe 
och hembakta kakor till ett pris av 20 kr.

Det bjuds på trevligt musik/sångprogram och inte minst en härlig  
stämning. Hjärtligt välkommen!
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Kökets fräscha kokoskaka 
med apelsinkräm
 
Denna kaka vann 1.a pris i SM i 
småkakor 2013 i tidningen Land

15-20 dubbla kakor       

ugn 175 gr

75 gr smör

1 litet ägg

1,5 dl socker

2,5 dl riven kokos

2 msk vetemjöl

1 tsk bakpulver

Rivet skal av ½ apelsin

Apelsinkräm:

75 gr rumvarmt smör

1,5 dl florsocker

1 äggula

1 tsk vaniljsocker

Rivet skal av en halv apelsin

(1 msk apelsinsaft) kan uteslutas

1. Smält smöret och vispa ihop ägg o 
socker. Tillsätt kokos, mjöl, bakpulver, 
rivet apelsinskal och till sist det smälta 
smöret.

2.  Klicka ut smeten med tesked på 
bakplåtspappersklädd plåt o grädda 
kakorna i ca 5 min tills de har fått färg 
i kanterna.

3. Lossa kakorna innan de är helt kalla

4. Rör det rumsvarma smöret mjukt 
och blanda i de övriga ingredienserna 
till apelsinkrämen till en jämn smet.

5. Lägg ihop de kalla kakorna med 
kräm emellan. Frys in och ta sedan 
fram dem ca 5 min innan de ska ser-
veras. 

Må väl hälsar Kerstin och Monica

Lide grann  
från ovan

Till hösten eller närmare bestämt i 
september går, hur otroligt det än 
låter, kyrkogårdschef Nils-Gunnar 
Nordquist i pension efter 45 år i för-
samlingens tjänst.
 
Det var i augusti 1969 som den då 
21-årige ynglingen kom under den  
dåvarande kyrkogårdschefen Einar 
Månssons vingars beskydd. Tio år senare 
efterträdde Nils-Gunnar sin mentor som 
kyrkogårdschef. 
Otaliga är de möten Nils-Gunnar haft med 
församlingsbor under dessa år; gudstjäns-
ter, dop, vigslar, konfirmationer och inte 
minst sörjande vid begravningar. Efter nära 
nog ett halvt sekel på samma arbetsplats 
känner Nils-Gunnar till varenda gravplats. 
På frågan vad Nils-Gunnar kommer att 
sakna mest när han pensioneras är som 
han själv uttrycker det - ”jobbet” och mö-
tet med människor i både glädje och sorg. 
 
Det har hänt oerhört mycket under alla 
dessa år och minnena samt arbetsplat-
sens förändringar är många. De största 
förändringarna enligt Nils-Gunnar är sett 
ur ett arbetsmiljöperspektiv, men även 
att församlingarna slagits samman vilket 
inneburit att hans ansvar sträckt sig från 
enbart kyrkogården i Svedala till Börringe, 
Törringe och Västra Kärrstorp och med 
detta alla byggnader. 
”Det var oerhört primitivt förr. Innan kyr-
kogårdsexpeditionen byggdes satt vi i det 
lilla träskjulet som ligger vid kyrkogårdens 
södra infart på Malmövägen.  Om vi skulle 
ha något verktyg t.ex. en skiftnyckel, ja då 
fick vi låna.”
 

Nils-Gunnar berättar vidare hur de lastade 
hans Saab V4 med krattor, stämpar och 
spadar för att bege sig ut till de andra 
kyrkogårdarna. På takräcket surrades 
bräderna som skulle användas som säkring 
vid gravgrävning. 

En stor förändring som skett är att det 
förr var nästan enbart jord- eller kistbe-
gravningar. Under ett år kunde det förr 
vara uppemot 80 gravar som skulle grävas.
 ”Nu är det nästan enbart kremeringar, 
men förr var det nästan enbart jordbe-
gravningarna och dessa skedde förr nästan 
uteslutande på lördagar. Det kunde vara 
tre begravningar på samma lördag. Ibland 
kunde det hända att jag inte kom hem för-

rän klockan tio, halvelva på kvällen.” 
Undertecknad kan enbart konstatera att 
Nils-Gunnars arbetskapacitet är enorm 
och hans känsla för sitt arbete har grundat 
sig på ett oerhört intresse, lojalitet och en 
mycket hög servicenivå. 
”Nu är allt digitaliserat men under åren 
har jag memorerat oerhört mycket - alla 
relationer, var alla är begravda m.m. - vil-
ket gjort att jag alltid kunnat hålla en hög 
service i mötet med människor.” 
Det är bl.a. det sistnämnda som Nils- 
Gunnar vill ge som främsta råd till sin  
efterträdare, Jenny Holm. ”Ta tid med folk, 
var lyhörd, lär känna - hjälp dem”.

Som det sades inledningsvis kommer 
Nils-Gunnar att sakna ”jobbet” där det 
bästa är att möta människor, att det är 
kopplat till en viss frihet, att vara utomhus, 
att få göra många olika saker. ”Frisk luft” 
säger han också.
Efter en timmes samtal fick vi sätta punkt 
för ”intervjun” - en timme som kändes 
som en kvart. Jag hade kunnat sitta och 
lyssna en hel dag på min medarbetare 
sedan snart 25 år tillbaka och det hade 
med lätthet kunnat skrivits en hel bok med 
hans erfarenheter, anekdoter m.m. och det 
kanske blir så, men här får vi stanna för 
denna gång.

  Lars Johansson

SONLIGT MED . . .

Ni   ls-Gunnar 

Sett på 45 år har det varit över 3.500 
begravningsgudstjänster och under 
enbart dessa cirka 150.000 möten 
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på gång

Vid denna tid varje år kan vi fira 
gemensam gudstjänst tillsammans 
med de andra församlingarna i Bara 
kontrakt; Värby, Burlöv, Uppåkra, 
Staffanstorp, Lomma och Bjärred. 

I år står vi, Svedala församling, för värd-
skapet och gudstjänsten firas  
söndagen den 27 april kl.11.00 i  
Svedala kyrka. Hannakören och Änglakö-
ren medverkar med ”Bara vara barn”.

Gemensam kontraktsgudstjänst
i Svedala kyrka

Kyrkogårdsförvaltningen informerar 
 
Det har satts upp skyltar på vissa gravplatser på Svedala Kyrkogård med upp-
maningen ”Kontakta kyrkogårdsförvaltningen” i enlighet med de administrativa 
rutiner som finns för att leta rätt på gravrättsinnehavare. 

För att gravböckerna ska bli ordentligt uppdaterade vill förvaltningen komma i kontakt 
med anhöriga eller andra som känner till den/dem som är gravsatta på gravplatsen. 
Vänligen kontakta kyrkogårdsexpeditionen på telefon 040-40 27 83 på vardagar mellan 
klockan 10-11.

27 
april

1 GA 18  Nilsson Arvid – Lovisa – Alfred 
1 GA37C  Berggren Anna – Karl 
1 GA96  Ellertsson Eilert – Sigrid – Lars – Hanna 
1 GC25  Göransson Rudolf
1 GC92  Bengtsson Ola – Gerda 
1 GC98  Granell Gösta William/Olof/Cecilia/Elida/Yngve/   
  Kristen 
1 GC114A  Vendt Lars – Matilda 
1 GC115  Nilsson Carl Joel/Lars Herman/Persson Hilma/
  Larsson Nils – Elna 
1 GC125  Löfgren Emil – Jöns 
1 GC154A  Rasmusson Rasmus/Karin/Cecilia/Edit Hildegaard 
1 GD9  Wickman August 
1 GD 108  Lindström Katarina Maria – Viktor 
1 GE 134  Andrén Berta , Andersson Anna – Lars 
1 GE 172  Persson Johan

1 GF 3  Andersson Emma – Mårten – Börje Arvid
1 GF 5  Andersson Fredrika – Magnus, 
  Magnusson Matilda 
1 GF 130  Ask Ernst – Maria 
1 NA 16  Larsson Herta – Sven Wilhelm – Hilma – Jöns 
1 NA 93  Olsson Maria – Elna – Anders 
1 NB 48  Persson Nils – Anna 
1 NB 53  Ohlin Karolina – Olof 
1 NB 56  Nilsson Frans – Emmy – Siv 
1 NB 101  Bergkvist Matilda – Johan Edvard 
1 NC 10 G Jönsson Mauritz – Ebba 
1 NC 11 G Hansson Johan Alfred – Emma 
1 NC 19 A Hansson Anna – Anders 
1 NC 24 B Persson Anna – August 
1 NC 64  Andersson Karl – Erika , Nilsson Anna
1 NDG1 125 Persson Martin – Anna 

skärtorsdag
Till minne av den första nattvarden 

kl 19.00 svedala kyrka

långfredag
Musik vid korset 

kl 11.00 svedala kyrka 
Projektkören sjunger ”Missa in discantu” 

av C-B Agnestig 

påskafton
En ungdomsmässa med ljus och värme  

kl 23.30 svedala kyrka

påskdagen
Den mäktigaste av alla dagar

kl 11.00 svedala kyrka  
Kyrkokören med solist medverkar

annandag påsk
Pilgrimsvandring

Påskveckan

Därefter blir det  lunch och föredrag. Beräkna att det varar till c:a 14.00. 
Anmälan till lunchen senast onsdag  9 april till 40 65 80.

schlagergudstjänst
svedala kyrka 6 april 11.00
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Döpta
genom dopet föder gud oss till nytt 
liv, för oss in i sin kyrka och ett liv i 
förening med  honom.

Lindberg, Tilde Elsa
Persson, Elvira Cajsa Isabella
Andreasson-Utas, Victor Johannes
Arro, Milo
Dahlbäck, Theo Olle
Dorch, Alma Thea
Grip, Emilia Wilma
Gullberg, Simon
Holmquist, Meja Liisa
Isgren, Casper Oscar
Johansson, Liam Tony Valentin
Johnsson, Anna Elina Marie
Jägervi, Dante Georg Bastian
Jönsson Andersson, Kevin Johan Fredric
Karlsson, Hedda Kristin
Lave, Hugo Gustav Mårten
Liljagård, Vilmer Charlie
Lundholm, Tristan Gabriel Spartacus
Lövgren, Alicia Engell
Nerheden, Liam Gert
Nilsson, Lilly-Ann Ella
Olsson, Carl Erik Hugo
Olsson, Vidar Ludvig
Pedersen, Axel Xerxes
Ramel, Oscar Malte
Rindestam, Hjalmar Bo Vidar
Silfverberg, Matteo Wilton
Wedeberg, Thea Maria
Westerberg, Hugo Albin
Wickman, Theo
Madsen, Oscar Albert

Vigda

nu består tro, hopp och kärlek, dessa 
tre, och störst av dem är kärleken.

 
Kristina Fredlund och Peter Frost Jensen
Maria Nikanorsson och Martin Thörn-
holm

information

Avlidna
bevara oss i liv och död i din kärlek och 
låt oss av nåd få gi in i ditt rike

 
Andersson, Sigurd Henning Joel, f 39
Bengtsson, Ingar Alva Karolina, f 26
Carlsson, Astrid Evi Signhild, f 22
Flink, Kjell Gunnar Elvir, f 38
Jakobsson, Bo Torsten Ingemar, f 45
Karlsson, Anna-Kristina, f 31
Kristensson, Kerstin Maj-Britt, f 46
Larsson, Ove Ragnar, f 22
Larsson, Rut, f 24
Lindquist, Gert Sune Gustav, f 45
Löfquist, Elly Birgit, f 24
Magnusson, Sigurd Albert, f 30
Nilsson, Bertil Gert-Erik, f 51
Nilsson, Knut Lennart, f 25
Nilsson, Rolf Göran, f 42
Nilsson, Tage Ragnar, f 44
Persson, Elsa Marianne, f 26
Pettersson, Ingrid Elisabet, f 33
Rosberg, Folke Ragnar, f 23
Rosvall, Marta Viktoria, f 25
Sejberg, Erik Gunnar, f 34
Skog, Arnold Hjalmar, f 24
Slupski Ella Ingegerd, f 23
Svedman, Bengt Egon, f 38
Wennberg, Britt-Lis Vilhelmina, f 22
Bauer, Kerstin Anna Margareta, f 35
Gustavsson, Bea Maja Sighild, f 16
Sonesson, Ken Thomas Ronni, f 83
Persson, Elsa Gunborg, f 36
Nilsson, John Allan, f 25
Mattsson, Ulla Irene, f 23
Eriksson, Ulla-Britt Margaretha, f 42
Roswall, Ragna Birgit Elisabet, f 21

Kontaktuppgifter

pastorsexpedition
Malmövägen 4, 233 39 Svedala 
040-40 65 80 
040-40 58 36 fax 
 
Expeditionstider 
Mån, ons-fre 10.00-12:00 
administrativ chef 
Johan Nordqvist 
kansliassistent 
Kersti Möllerström 
 
kyrkogårdsexpedition 
Kapellvägen (besöksadress) 
040-40 27 83 
Besökstider 
mån-fre 10.00-11.00 
kyrkogårdschef 
Nils-Gunnar Nordquist  
040-40 65 98

kök/bokning av lokal
Kerstin Nordquist, Monica Lundström 
040-40 65 92 
Tisdag - fredag 08.00-15.00

präster 
kyrkoherde 
Lars Johansson 040-40 65 83  
komministrar 
Marie Wollin 040-40 65 95  
Håkan Norén 040-40 65 97 
Louise Wetterlund 040-40 65 90 
 
diakoni 
diakon 
Kerstin Carlsson 040-40 65 89 
diakoniassistent 
Sofie Gerdtsson - tjänstledig 

musiker  
Cecilia Dreisig  föräldraledig t.o.m. maj 2014  
Thomas Ferm 040-40 65 88 
Maria Grundberg 040-40 65 82 
Tomas Sjöström 040-40 41 20 
Jenny Rubensson 040-40 65 91 
 
församlingspedagog  
Jonas Ohlin 040-40 65 86 
 
barn- och ungdomspedagog 
Christian Hugo 040-40 65 99

regnbågens förskola  
040-40 65 93 

Mailadresser - se hemsida 
www.svedalaforsamling.se

t.o.m. januari 2014

Legala nyheter



16 mars 
andra söndagen i fastan

11  LJ 18  LJ  Projektkören 
Mässa

23 mars 
jungfru marie  
bebådelsedag

11  MW 
Familjegudstjänst 

30 mars 
midfastosöndagen

11  LJ Mässa  
Brödförsäljn/ Hannakören

6 april 
femte söndagen i fastan

11 LW 
Schlagergudstjänst

18  LW   
Mässa

13 april 
palmsöndag

11 HN LW

17 april 
skärtorsdag

19  MW LW   
Mässa

18 april 
långfredag

11  LJ Projektkören 
se sidan 10

19 april 
påskafton

23.30 MW 
Ungdomsmässa 

20 april 
påskdagen

11 HN LJ Kyrkokören   
Mässa      
se sidan 10

21 april 
annandag påsk

Pilgrimsvandring  
med mässa  
se sidan 4

27 april
andra sön i påsktiden

11 LJ Kontraktsmässa  
Barnkörerna   
se sidan 10

4 maj
tredje sön i påsktiden

11  HN 
Konfirmation  

11 maj
fjärde sön i påsktiden

11  LJ 18 LJ 
Mässa

18 maj
femte sön i påsktiden

11  HN

25 maj
bönsöndagen

11  LW   
Mässa

torsdag 29 maj
kristi himmelsfärdsdag

08.00 HN Carpe Diem 
Gökotta i Törringelund 
Samling på P-platsen

1 juni
söndagen före pingst

11  LJ   

Törringe  V Kärrstorp

LJ = Lars Johansson  MW = Marie Wollin  HN = Håkan Norén  LW = Louise Wetterlund   
Ändringar vad gäller tid och plats kan förekomma. Se dagspressen eller Lokaltidningen, 

men absolut säkrast är genom församlingens hemsida eller facebooksida.

Börringe

2
Många av kyrkans arrangemang sker i 
samarbete med det kyrkliga studieför-

bundet SENSUS

Svedala 

Glad påsk!

KYRKBIL
 45 33 04

OBS!! Beställningar 
endast vardagar

Välkommen till
gudstjänsterna

FASTEINSAMLINGEN se sidan 6-7 
Palmsöndagen är sista dagen för insamlingen


